
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 44. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
16/17 i 19/17) i članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 21. rujna 2018. godine 
donosi  
  

 
 

O D L U K U 
o raspodjeli financijskih sredstva za sufinanciranje projekata pristiglih između 28. 

srpnja 2018. i 18. rujna 2018. godine temeljem Javnog poziva za dodjelu financijskih 
podrški za projekte malih vrijednosti u 2018. godini u zdravstvu i socijalnoj skrbi 

 
 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se raspodjela financijskih sredstva za sufinanciranje projekata pristiglih između 28. 
srpnja 2018. i 18. rujna 2018. godine temeljem Javnog poziva za dodjelu financijskih 
podrški za projekte malih vrijedlost u 2018. godini u zdravstvu i socijalnoj skrbi, kako slijedi: 
 
 

 

 
 
 

Članak 2. 
 

Sa svim nositeljima projekata kojima su temeljem ove Odluke odobrena financijska sredstva, 
Istarska županija će potpisati ugovor o financiranju/sufinanciranju projekta najkasnije u roku 
od 15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.  

 
 

 
  

 NAZIV 
PREDLAGATELJA 

NAZIV 
PROJEKTA 

ZATRAŽENA 
SREDSTVA 

ODOBRENA 
SREDSTVA 

1. Eko udruga „Buzetska 
margerita“ Buzet  

Potrči, poskoči, pobijedi 2.289,50 2.289,50 

2. Udruga za pet therapy 
Indieficienter 

Predstavljanje programa 
„emPAStija-prevencija nasilja 
među djecom i mladima učenjem 
empatije uz pomoć psa“ i njegovih 
rezultata na 1. Internacionalnom 
Kongresu Dječje i Adolescentne 
Psihoterapije u Sarajevu 19-
21.10.2018. 
 

12.032,00 5.000,00 

3. Matica umirovljenika 
Hrvatske- Udruga Buzet 

Nordijsko hodanje 2.000,00 2.000,00 

UKUPNO 16.321,50 kn 9.289,50 



 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-01/18-01/28 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 21. rujna 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb istarske županije 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-09-21T10:43:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




